

Naundrup Holding ApS

Smedehalden 12 Esby, 8420 Knebel

CVR-nr. 40 40 13 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Henrik Naundrup Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naundrup Holding ApS Smedehalden 12 Esby 8420 Knebel
	CVR-nr.: 40 40 13 93
	Stiftet: 27. marts 2019
	Hjemsted: Knebel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Naundrup Vester
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Breakaway Lab ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.239 kr. mod 92.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.098	99.464
Indtægt af kapitalinteresse	-53.234	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-981	0
Resultat før skat	266.633	92.464
Skat af årets resultat	1.606	0
Årets resultat	268.239	92.464
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.921	0
Overføres til overført resultat	0	92.464
Disponeret fra overført resultat	-105.682	0
Disponeret i alt	268.239	92.464

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.517	157.557
3	Kapitalinteresse	24.904	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>431.421</u>	<u>157.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>431.421</u>	<u>157.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>123.310</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.310</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.310</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>554.731</u>	<u>157.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.921	0
Overført resultat	-20.625	85.057
Egenkapital i alt	<u>393.296</u>	<u>85.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	15.000
Selskabsskat	121.704	0
Anden gæld	33.481	57.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.435</u>	<u>72.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.435</u>	<u>72.499</u>
Passiver i alt	<u>554.731</u>	<u>157.557</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	85.057	85.058
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Resultatandel	0	373.921	-105.682	268.239
	40.000	373.921	-20.625	393.296

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	981	0	
	981	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	57.450	57.500	
Kostpris 31. december 2021	57.450	57.500	
Opskrivninger 1. januar 2021	21.969	593	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	327.098	99.464	
Opskrivninger 31. december 2021	349.067	100.057	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	406.517	157.557	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Breakaway Lab ApS,	%	49.807	-106.468
IGX Solutions ApS, København S	75 %	542.024	436.130
		591.831	329.662
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021		50	0
Kostpris 31. december 2021		50	0
Opskrivninger 1. januar 2021		78.088	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-53.234	0
Opskrivninger 31. december 2021		24.854	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		24.904	0
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
Breakaway Lab ApS		Aarhus C	50 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat af sambeskatningen udgør 122 t.kr.
